

Årsredovisning för innomarin Aktiebolag

559056-0446

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Martinsson
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för innomarin Aktiebolag, 559056-0446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2016 och bedriver sedan dess tillverkning av förtöjningsanordningar till båtar och fartyg, samt tillverkning av marina produkter och brygg tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	81 893	179 879	263 293	240 736
Resultat efter finansiella poster	-99 411	-86 466	-3 239	45 936
Soliditet %	-30,3	12,2	56,4	78

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från fg år med -55%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 211	-86 466
Balanseras i ny räkning		-86 466	86 466
Årets resultat			-99 411
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 255	-99 411

Kommentar

Bolagets kapital är förbrukat och en kontrollbalansräkning är upprättad per 23-12-31

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 255
Årets resultat	-99 411
Summa	-105 666
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-105 666
Summa	-105 666

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 893	179 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 893	179 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 631	-159 139
Övriga externa kostnader		-57 739	-100 128
Personalkostnader		0	-6 750
Övriga rörelsekostnader		-136	-330
Summa rörelsekostnader		-181 506	-266 347
Rörelseresultat		-99 613	-86 468
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		202	2
Summa finansiella poster		202	2
Resultat efter finansiella poster		-99 411	-86 466
Resultat före skatt		-99 411	-86 466
Årets resultat		-99 411	-86 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		109 351	185 734
Summa varulager m.m.		109 351	185 734
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 512	1 771
Summa kortfristiga fordringar		4 512	1 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 005	171 680
Summa kassa och bank		70 005	171 680
Summa omsättningstillgångar		183 868	359 185
SUMMA TILLGÅNGAR		183 868	359 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 255	80 211
Årets resultat		-99 411	-86 466
Summa fritt eget kapital		-105 666	-6 255
Summa eget kapital		-55 666	43 745
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		225 000	225 000
Övriga skulder		4 534	80 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		239 534	315 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		183 868	359 185

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Kungsgrundet Fastighetsutv AB

559088-9407

Vaxholm

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut

Underskrifter

Stockholm

Arne Martinsson
Arne Martinsson
Styrelseordförande

2024-06-28
Datum